A parità di punteggio complessivo, si darà la precedenza al candidato con esperienza nella stessa istituzione 

scolastica; 

ART.10 - COMPENSO 
1) Il compenso complessivo massimo omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese non dovrà 

superare la cifra pari a € 925,00 (novecentoventicinque/00 euro lordo dipendente 

(novecentoventicinque/00 euro) a cui verrà applicata la ritenuta di acconto del 20 % come imposta sul 

reddito per le persone fisiche e verrà versata la quota Irap nella misura dell’ 8.50% a carico 

dell’amministrazione;